

AlsterFood

fresh and friendly

AlsterFood GmbH · Alsterdorfer Markt 6 · 22297 Hamburg

Öğlen yemeğine kayıt olabilmek için gereken her şey

Sevgili veliler ve öğretmenler,

AlsterFood ailesi olarak sizleri ve sevgili çocuklarınızı Röthmoorweg çatısı altında güzel yemekler sunmayı dört gözle bekliyoruz.

Aşağıda, ücretsiz olarak nasıl kantin hesabı oluşturabileceğiniz hakkında ihtiyacınız olan bütün bilgileri bulabilirsiniz.

Yemek siparişleriniz ve yönetimi ile ilgili her şey, online sipariş sistemimiz olan SAMS-ON üzerinden yönetilmektedir. Ayrıntılı bilgi, başarılı kayıt işleminden sonra size **e-posta** olarak gönderilecektir.

Çevrimiçi kayıt:

Kantin hesabı oluşturabilmek için, lütfen aşağıdaki adımları dikkatlice takip ediniz:

1. <https://roethmoor.sams-on.de> adresini tarayıcınıza direk olarak yazınız ve sipariş sisteminin internet sitesini ziyaret ediniz (Lütfen herhangi bir arama motoru örneğin Google'ı kullanmayınız).
2. Kayıt ekranında mavi renkte işaretlenmiş olan „registrieren“ (Kayıt ol) kelimesine tıklayınız.
3. Bu aşamada kişisel bilgilerin girişini yapabilirsiniz. Unutmayınız ki, bir e-posta adres yazmak mecburiyetindedesiniz. „Jahrgang“(dönem) kısmına okula başlayacağı sınıfı yazınız (Ör: 2a). ~~Bondenwald~~ öğrencileri aynı kısma önce okul türünü, daha sonra ise sınıfını yazmalıdır (Ör: Gymnasium 9).
4. Son olarak girişinizi „Registrierung“ alanına basarak onaylayınız.

Girişiniz tamamlandıktan sonra vermiş olduğunuz e-posta adresine bir onay e-postası gelecektir. E-posta ile gelen bağlantıya tıklayarak onaylayınız. Başarılı şekilde onayladıktan sonra, SAMS-ON sipariş sistemi için erişim verilerinin yanı sıra öğle yemeği ve e-posta ile ödeme hakkında gerekli tüm bilgileri alacaksınız. Eğer herhangi bir e-posta tarafınıza ulaşmaz ise, spam klasörünü kontrol etmeyi de lütfen unutmayınız.

Her türlü sorularınız için bize ulaşmayı unutmayın. Sizlerden haber almayı sabırsızlıkla bekliyoruz.

AlsterFood irtibat bilgileri:

Müşteri destek ekibi (Çalışma saatleri 08 -15 arası)

Tel-Nr. 040 – 6329 5005

Fax-Nr. 040 – 6329 5002

E-posta: kundenbetreuung@alsterfood.de

Geschäftsführung Amedeus Hajek

Sitz der Firma - Elisabeth-Flügge-Str. 12 - 22337 Hamburg

Amtsgericht Hamburg - HRB 63498 - Steuer-Nr. 17 / 409 / 00559 - Ust.-Id.-Nr. DE252291178